ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
 Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего профессионального образования

 "Национальный исследовательский ядерный университет "МИФИ"

 ПРИКАЗ
 « 04»  августа  2009 г.

 О зачислении на первый курс факультета
 очно-заочного (вечернего) обучения

        В соответствии с Порядком приема граждан в имеющие государственную
 аккредитацию образовательные учреждения высшего профессионального
 образования на 2009/2010 учебный год, утвержденным приказом Министерства
 образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2008 г. № 396
 зарегистрированным в Минюсте России 21 января 2009г. № 13155 , Правилами
 приема в МИФИ в 2009 г., утвержденными ректором университета 30 января 2009
 г. с учетом изменений и дополнений и протоколами зачисления Приемной
 комиссии от 04.08.2009 .

 ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Зачислить на первый курс факультета очно-заочного (вечернего) обучения  по
программе специалиста за счет средств федерального бюджета  абитуриентов
согласно следующему списку :

 а) специальности 140301, 140305, 140306, на срок обучения с 01.09.2009 по
 30.06.2015:
 Андреев Олег Андреевич 148 проходной балл
 Бакаев Сергей Олегович 116 проходной балл
 Власенко Алексей Владимирович 143 проходной балл
 Гавриков Николай Сергеевич 263 проходной балл
 Гладцин Александр Михайлович 139 проходной балл
 Егоров Роман Романович 145 проходной балл
 Жамалетдинов Марат Надирович 215 проходной балл
 Задорожный Святослав Вячеславович 187 проходной балл
 Зорин Игорь Алексеевич 154 проходной балл
 Ишмуратов Дмитрий Алексеевич 130 проходной балл
 Капочкин Антон Андреевич 138 проходной балл
 Князев Олег Евгеньевич 200 проходной балл
 Коржев Семен Леонидович 146 проходной балл
 Кривоусов Вячеслав Владимирович 220 проходной балл
 Серов Антон Ильич 157 проходной балл
 Тощаков Константин Александрович 108 проходной балл
 Червяков Константин Андреевич 160 проходной балл

2

 Ширяев Владимир Павлович 196 проходной балл

 б) специальность 090104, на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2014:

Григорьева Анастасия Александровна 158 вне конкурса
 Порфирьева Елизавета Николаевна 190 проходной балл
 Фут Алексей Анатольевич 209 проходной балл

 в) специальность 080801, на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2014:

 Валгонен Павел Павлович 162 проходной балл
 Евланова Екатерина Валерьевна 211 проходной балл
 Золотова Евгения Михайловна 236 проходной балл
 Комов Юрий Вячеславович 214 проходной балл
 Кудрявцев Владимир Алексеевич 151 вне конкурса

 г) имеющие среднее профессиональное образование, специальность 140306,
 на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2013:
 Андреев Владимир Антонович 144 проходной балл
 Анисимов Александр Евгеньевич 189 проходной балл
 Балашов Денис Дмитриевич 196 проходной балл
 Бодрова Инна Антоновна 206 проходной балл
 Василечкин Илья Владимирович 149 проходной балл
 Гавва Антон Сергеевич 121 проходной балл
 Глецевич Алексей Александрович 202 проходной балл
 Городовиков Денис Евгеньевич 181 проходной балл
 Енькова Екатерина Алексеевна 188 проходной балл
 Ерошкин Дмитрий Владимирович 139 проходной балл
 Исаков Сергей Александрович 198 проходной балл
 Коржук Иван Андреевич 201 проходной балл
 Костин Петр Анатольевич 226 проходной балл
 Кулагин Алексей Алексеевич 191 проходной балл
 Курилин Дмитрий Леонидович 201 проходной балл
 Ловыгин Василий Борисович 203 проходной балл
 Магжанов Тахир Равилевич 167 проходной балл
 Мироненко Константин Александрович 180 проходной балл
 Николаев Василий Юрьевич 139 проходной балл
 Родителев Михаил Владимирович 156 проходной балл
 Сатюков Алексей Витальевич 151 проходной балл
 Суслов Дмитрий Александрович 167 проходной балл
 Худяков Сергей Сергеевич 210 проходной балл
 Яцковский Александр Сергеевич 145 проходной балл
 Яшин Антон Николаевич 180 проходной балл
 Яшин Алексей Николаевич 157 проходной балл

3

 д) имеющие среднее профессиональное образование, специальность 230101,
 на срок обучения с 01.09.2009 по 28.02.2013:
 Авдонченков Игорь Александрович 222 проходной балл
 Бобова Анна Александровна 231 проходной балл
 Боткина Дарья Сергеевна 259 проходной балл
 Гордеев Александр Юрьевич 225 проходной балл
 Захаров Сергей Вячеславович 221 проходной балл
 Малявин Василий Николаевич 222 проходной балл
 Матяшевская Елизавета Алексеевна 220 проходной балл
 Махова Екатерина Алексеевна 230 проходной балл
 Мирсалихов Игорь Владимирович 260 проходной балл
 Ноздрин Максим Вячеславович 225 проходной балл
 Павлутин Никита Владимирович 225 проходной балл
 Паткин Алексей Рафаэльевич 273 проходной балл
 Савченкова Антонина Андреевна 237 проходной балл
 Силкин Станислав Владимирович 257 проходной балл
 Стогов Евгений Александрович 260 проходной балл

 е) имеющие высшее или неполное высшее профессиональное образование,
 специальность 090104, на срок обучения с 01.09.2009 по 30.06.2012:
 Орлов Илья Анатольевич 80 вне конкурса
 Поторочин Дмитрий Юрьевич 90 вне конкурса

     2. Декану факультета очно-заочного (вечернего) обучения Ануфриеву Б.Ф. в
установленном порядке подготовить приказы о распределении студентов по
группам с указанием специальности (направления).

 Первый проректор                                              В.И. Метечко

Проект вносит: Согласовано:
Ответственный секретарь  Начальник  юридического отдела
приемной комиссии
   _______________ Т.В. Васильева
_________________ И.В. Прохоров
   И.о. начальника отдела кадров

  ________________ Т.В. Денисова

  И.о. руководителя группы приказов

              ________________ Е.А. Адкина